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YHTEINEN SANOMA¤
Raaseporin suomalaisen seurakunnan 
lehti nro 5 / 2022  Joulu

Toivotamme kaikille siunattua joulua!



Nimi: Pia Fredriksson
Tehtävä: nuorisotyönohjaaja

1. Miten löysit tähän tehtä-
vään/ työhön?  

Siirryin tehtävään yritysmaa-
ilmasta, jossa olen toiminut so-
siaali- ja terveydenhuollon kon-
sultoinnin parissa asiantuntijana 
ja projektipäällikkönä kuluneet 
yhdeksän vuotta. Sitä ennen 
olen toiminut terveydenhuol-
lossa esihenkilötehtävissä ja 
sairaanhoitajana. Olen jo jonkin 
aikaa toivonut löytäväni pai-
kallisen tehtävän, jossa voisin 
työskennellä konkreettisessa 
auttamistyössä nuorten parissa 
ja käyttää jonkin aikaa oravan-
pyörän ulkopuolella. Tämän 
pohdinnan yhteydessä huoma-
sin seurakunnan hakevan nuo-
risotyönohjaajaa, yksi asia johti 
toiseen ja toimin nyt seurakun-
nan nuorisotyönohjaajana.

Erilaiset hallitsemattomat 
ilmiöt ravistelevat yhteiskun-
taamme, ilmaston lämpenemi-
nen, koronapandemia, sota ja 
sodan uhka vaikuttavat meihin 
kaikkiin ja aiheuttavat monen-
laisia haasteita erityisesti her-
kässä kehitysvaiheessa olevien 
nuorten hyvinvointiin. Tervey-
den edistämisen ja projektityön 
ammattilaisena koen henkilö-
kohtaisesti tärkeänä antaa oman 
työpanokseni käytännön nuo-
risotyöhön ja työyhteisöön niin 
nuorisotyönohjaajan kuin tiimi-

.
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UUDEN TYÖNTEKIJÄN ESITTELYSANAN ÄÄRELLÄ
Jälleen koittaa adventin aika 

ja odotus alkaa. Mutta se mitä 
kukin odottaa voi vaihdella. 
Joku odottaa kynttilänvaloa 
pimenevissä illoissa, joku ystä-
vien ja sukulaisten seuraa, joku 
toinen taas ehkä odottaa pää-
sevänsä laulamaan Hoosiannaa. 
Ja on heitäkin, jotka eivät ehkä 
odota oikein mitään. 

Adventti on neljän viikon 
mittainen ajanjakso, jolloin 
suuri ilo lähestyy viikko vii-
kolta. Jeesuksen syntymä on 
jo lähellä, mutta ei vielä täällä. 
Sitä ennen moni kääntää aja-
tuksensa maallisiin odotuksiin 
ja siihen, miten jouluun ladatut 
odotukset täytetään.

Niin teen minäkin. Omassa 
elämässäni juuri tämä adven-
tinaika täyttyy monenlaisesta 
odotuksesta. Muutto Turkuun, 
uusi työ ja uusi elämänvaihe 
täyttävät mielen kuin huomaa-
matta. Lähteminen ja uuteen 
paikkaan saapuminen vaativat 
molemmat valmisteluja. Joulu-
najan vietosta en vielä tiedä mi-
tään. Salaa voi sisimpään hiipiä 
levottomuus ja stressin paino 
alkaa tuntua. Silloin huomaan 
itse kääntyneeni Jumalasta 
pois ja keskittyneeni maallisiin 
asioihin vähän liikaakin.

Mutta onneksi Jumalan läs-
näolon huomaa, kun hetkeksi 
pysähtyy, katselee ja kuunte-
lee mitä ympärillä tapahtuu. 

Itselleni mieluisin muistutus 
ovat taivaan linnut. Miten ne 
huolettomina lentävät ja val-
mistautuvat tahoillaan talven 
tuloon. Jumala pitää niistäkin 
huolen, ei niiden tarvitsekaan 
murehtia. Tai jos kuulee kaunii-
ta sanoja tai huomaa auttavaisia 
tekoja, niissäkin Jumala asuu. 
Kaikki aito rakkaus teoissa ja 
sanoissa on Jumalasta ja muis-
tuttaa meitä hänestä. Adventin 
aikana kuljemme kohti juhlaa, 
jossa Jumalan rakkaus ihmisiä 
kohtaan muuttui todeksi maan 
päällä. Jouluyönä Jumala antoi 
ainoan poikansa syntyä maan 
päälle, jotta me saamme pahat 
tekomme anteeksi. 

Jumala on siis onneksi aina 
läsnä ja valmiina meitä varten, 
kun haluamme hänet kohda-
ta. Juju lieneekin siinä, että 
meidän pitäisi välillä muistaa 
pysähtyä ja kuunnella häntä. 
Mitä hän haluaisi itse kunkin 
tekevän? Millaisia valmisteluja 
Jumala toivoisi? Kun muiste-
lemme, miten Jeesus syntyi 
vaatimattomaan talliin, voim-
me turvallisin mielin olettaa, 
että mitään suureellista ei Ju-
mala meiltä odota. Kelpaamme 
hänelle juuri näin.

Kiitos kaikille kuluneista 
vuosista ja hienoista kohtaami-
sista. Siunattua adventinaikaa! 

Mia Kuronen,
nuorisotyönohjaaja

Onnea uusille luottamushenkilöille
Raaseporin suomalaisen 

seurakunnan vaaleissa valit-
tiin uudet luottamushenkilöt 
seuraavalle nelivuotiskaudelle 
2023-2026. Seurakuntaneu-
vostoon valittiin 12 varsinaista 
jäsentä ja 6 varajäsentä. Seu-
rakuntayhtymän yhteiseen 
kirkkovaltuustoon valittiin 8 
varsinaista jäsentä sekä 6 va-
rajäsentä. Kaikista ehdokkaista 
kymmenen ehdokasta oli seu-
rakuntavaaleissa ehdokkaana 

ensimmäistä kertaa. 
Seurakuntamme vaaleissa 

äänestysprosentti oli 8 %. En-
nakkoäänestysprosentti oli 
71,4 %. Nuorten 16-17-vuotiai-
den äänestysprosentti oli 7,5 %. 
Varsinaisena vaalipäivänä sun-
nuntaina 20.11.2022 klo 11-20 
äänestyspaikkana oli Karjaan 
seurakuntakoti, ja ennakkoää-
nestysaikana 8.-12.11.2022 ää-
nestyspaikkoja oli useita ympäri 
Raaseporia.

Valitut luottamushenkilöt yhteiseen kirkkovaltuustoon (8 jäsentä ja 6 varajäsentä)
Varsinaiset jäsenet: Jaana Tasanko, Mika Niemi, Tuula Huuhtanen, Paavo Porkka, Pulmu Pihlström, 
Vilma Kylä-Nikkilä, Joanna Koski ja Stig Lindström.
Varajäsenet: Petri Kajander, Juha Valta, Robert Karlman, Helena Hyvönen, Marja Veteläinen ja  
Tatu Tyni.
Valitut luottamushenkilöt seurakuntaneuvostoon (12 jäsentä ja 6 varajäsentä)
Varsinaiset jäsenet: Tuula Huuhtanen, Sanna Kipinoinen, Jaana Tasanko, Sirpa Korpimäki,  
Paavo Porkka, Pulmu Pihlström, Vilma Kylä-Nikkilä, Mika Niemi, Jorma Pelkonen, Stig Lindström, 
Joanna Koski ja Robert Karlman.
Varajäsenet: Heleena Kallio, Tatu Tyni, Petri Kajander, Juha Valta, Helena Hyvönen ja Marja  
Veteläinen.
Uudet luottamushenkilöt siunataan loppiaisena messussa 6.1.2023 klo 12 Karjaan kirkossa. Läm-
pimästi tervetuloa!

vastaavan roolissa. Toivon myös 
saavani uusia näkökulmia ja op-
pia työntekoon, digitalisaation 
hyödyntämiseen nuorisotyössä 
sekä erilaisten sidosryhmiemme 
kanssa tehtävään yhteistyöhön.  

2. Mikä on tehtävässä/ 
työssä parasta?  

Uskon sen olevan mahdolli-
suus toimia käytännössä nuor-
ten parissa ja tukena ihan perus-
asioiden äärellä rippikoulutyön 
myötä. Vuosien intensiivisen 
konsulttityön vastapainona 
näen saamani mahdollisuuden 

toimia paikallisesti nuorten hy-
väksi kovin arvokkaana.

3. Mikä on lempi virtesi/
hengellinen laulu ja miksi? 

Ruotsinkielinen virsi 915 Du 
omsluter mig på alla sidor. Virsi 
on minulle henkilökohtaisesti 
tärkeä ja muistuttaa siitä, että 
mitä tahansa ympärillämme 
tapahtuukin, olemme aina suu-
remman suojassa.

4. Missä näet itsesi viiden 
vuoden päästä? 

Katson avoimin mielin tule-
vaan.

Ensimmäisen adventin kyn-
nyksellä ajatukseni tähyilevät 
sekä menneeseen että tule-
vaan. Kulunut vuosi on ollut 
monien muutosten vuosi seu-
rakunnassamme. Vuoden alus-
sa pitkäaikainen kirkkoherram-
me Esa Lahtinen jäi eläkkeelle 
ja aloitin hänen seuraajanaan. 
Nuorisotyönohjaajamme Mia 
Kurosen siirtyessä joulukuus-
sa Turkuun joukkoomme on 
liittynyt nuorisotyönohjaajaksi 
Pia Fredriksson. 

Seurakuntavaalit on ollut 
merkittävä ponnistus vuodes-
samme. Vaalilautakuntamme 
vapaaehtoisine jäsenineen on 

tehnyt mittavan vaalityön pu-
heenjohtajanaan Harri Korho-
nen. On kiitollista, että saimme 
hienon joukon ehdokkaita, 
joista nyt on äänestetty uudet 
luottamushenkilöt seuraavak-
si nelivuotiskaudeksi. Paljon 
onnea uusille luottamushenki-
löille!  Lämmin kiitos kaikille 
vaalityötä tehneille sekä ää-
nestäjille! 

Sydämellinen kiitos myös 
hyvästä yhteistyöstä nykyisil-
le luottamushenkilöille, jotka 
ovat neljän vuoden ajan palvel-
leet merkittävässä ja vaativassa 
tehtävässään seurakuntaneu-
vostossa varapuheenjohtaja-

naan Mika Niemi sekä yhtei-
sessä kirkkovaltuustossa. 

Vuoden aikana seurakun-
tamme yhteydessä on toiminut 
myös huomattava määrä va-
paaehtoisia erilaisissa palvelu-
tehtävissä. Sydämellinen kiitos 
myös kaikille teille, jotka olet-
te luoneet yhteisöllisyyttä ja 
olleet osana suurta seurakunta-
perhettämme. Lämpimästi ter-
vetuloa mukaan siunattavaksi 
joulujuhlamessuun 11.12. klo 
14 Karjaan kirkkoon niin tutut 
kuin uudet vapaaehtoiset.

Menneeseen katsellessa 
on paljon aihetta kiitokseen. 
Ensimmäisenä jouluna Juma-

lan Poika syntyi keskellemme 
tuoden pelastuksen ja toivon 
pimeyteemme. Olosuhteet 
olivat silloin epävakaat, ja sitä 
ne ovat nytkin. Joulun Lapsen, 
Kristuksen kanssa me voimme 
kuitenkin turvallisesti tähyillä 
uuteen vuoteen ja seurakun-
tamme tulevaisuuteen. Yhdes-
sä me selviämme vaikeistakin 
ajoista. Jumalan ikiaikaiseen 
rakkauteen ja armoon luottaen 
voimme tänäkin adventtina  
huutaa - Hoosianna, auta, pe-
lasta!

”Olkoon Kristus kanssasi. 
Hän on vastaus kaipaukseesi, 
rauha levottomuuteesi ja valo 

pimeyteesi, kun kuljet kohti 
joulua.” (Pirjo Kantala)

Siunattua joulun aikaa,
Katri Grönroos, vt. kirkkoherra 

Hoosianna - auta, pelasta!
KIRKKOHERRAN TERVEHDYS
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Tule mukaan vapaaehtoiseksi  
lähimmäisiä auttamaan 

Esittelyssä 
Snappertunan 
kirkko 

JUMALANPALVELUSELÄMÄ 
Jumalanpalvelusten tarkennetut tiedot sekä mahdolliset kulje-
tukset erityismessuihin löytyvät nettisivuiltamme ja Etelä-Uusi-
maa -lehden viikkoilmoittelusta. 
Karjaan kirkko  
27.11.  kello 16 Hoosianna-messu
4.12.  kello 10 Kauneimmat joululaulut -messu  
6.12.  kello 10.30 Itsenäisyyspäivän kaksikielinen 
 jumalanpalvelus Karjaan Pyhän Olavin kappelissa
          kello 11.30 seppeleiden lasku sankarihaudoilla 
11.12.  kello 14 Joulujuhlamessu ja vapaaehtoisten 
 siunaaminen
18.12.  kello 10 Kauneimmat joululaulut -messu
24.12.  kello 14.30 Jouluhartaus
25.12. kello 10 Jouluaamun jumalanpalvelus
1.1.  kello 12 Uudenvuoden messu
6.1.  kello 12 Loppiaismessu ja uusien 
 luottamushenkilöiden siunaaminen
8.1.  kello 12 Messu
22.1.  kello 12 Messu
Pohjan kirkko  
4.12.  kello 12 Kauneimmat joululaulut -messu  
6.12.  kello 9.30 Hartaus ja seppeleidenlasku sankarihaudoilla
14.12.  kello 18 Iltakirkko  
24.12.  kello 16 Jouluhartaus
25.12.  kello 8 Jouluaamun jumalanpalvelus
15.1.  kello 14 Toivonmessu, rippikoulun aloitusmessu
18.1.  kello 18 Iltakirkko
Tammisaaren kirkko 
18.12.  kello 12 Kauneimmat joululaulut -messu
24.12.  kello 16 Jouluhartaus
26.12.  kello 12 Kauneimmat joululaulut -messu
8.1.  kello 14 Messu
22.1.  kello 14 Messu
Mustion kirkko
6.12.  kello 12.30 Hartaus ja seppeleidenlasku sankarihaudoilla
24.12.  kello 14 Jouluhartaus
Snappertunan kirkko
6.12.  kello 12 Hartaus ja seppeleidenlasku sankarihaudoilla
24.12.  kello 16 Jouluhartaus
Tenholan kirkko 
6.12.  kello 10 Hartaus ja seppeleidenlasku sankarihaudoilla
24.12.  kello 13.30 Jouluhartaus
Bromarvin kirkko 
6.12.  kello 11 Hartaus ja seppeleidenlasku sankarihaudoilla
24.12.  kello 12 Jouluhartaus

Ensimmäisen adventin Hoosianna-messu sun-
nuntaina 27.11. kello 16 Karjaan kirkossa
Tule aloittamaan matka kohti joulua ja mukaan 
laulamaan Hoosiannaa virren 1 sanoin koko per-
heen voimin. 

Joulujuhlamessu ja vapaaehtoisten siunaami-
nen sunnuntaina 11.12. kello 14 Karjaan kir-
kossa sekä seurakunnan yhteinen joulujuhla 
messun jälkeen kello 15.30 Karjaan Isossa 
pappilassa, kirkon vieressä. Jouluisat tarjoilut, 
yhteislaulua ja ohjelmaa. Sydämellisesti tervetu-
loa!  

SPR Karjaan-Pohjan ja seurakunnan Ystävä-
toiminnan joulujuhla 12.12. kello 17 Karjaan 
palvelutalossa, osoite Felix Fromin katu 6. Jou-
lubuffet ja musiikkiohjelmaa. Tuo nimetön jou-
lulahja mukanasi ja ilmoittaudu 7.12. mennessä: 
Maj Granroth 050 321 3946.

Joulupuuro Tammisaaren seurakuntakodin 
kahviossa keskiviikkona 14.12. kello 12. 
Laulamme myös Kauneimpia joululauluja. Ter-
vetuloa! Lisätiedot: Antti Salmisto.

Joulupuuroa nautitaan keskiviikkona 14.12. 
kello 17 Pohjan seurakuntakodissa ja sen jäl-
keen siirrytään lyhtykujaa pitkin klo 18 Pohjan 
kirkkoon viettämään Iltakirkkoa. Lämpimästi 
tervetuloa koko perheen voimin! Lisätiedot:  
Nina Fabritius-Ylitalo.

Iltakirkko kerran kuussa Pohjan kirkossa: 
keskiviikkoina 14.12. ja 18.1. kello 18. Ilta-
kirkko on kaikenikäisten levollinen iltamessu, 
jossa on tilaa rauhoittumiselle, rukoukselle ja 
musiikille. Jokainen Iltakirkko suunnitellaan ja 
toteutetaan yhdessä vapaaehtoisten iltakirkko-
tiimiläisten kanssa. Seuraavat suunnitteluillat 
ovat 7.12. ja 11.1. kello 18 Pohjan seurakunta-
kodissa. Tervetuloa mukaan rentoon iltakirkko-
tiimiin. Lisätiedot: Katri Grönroos. 

Ilonkirkko kerran kuussa Karjaan palvelu-
talon ruokasalissa: torstaina 15.12. ja 19.1. 
kello 14. Iloinen kirkkohetki päättyy yhteiseen 
ehtoollisenviettoon. Kahvitarjoilu. Lisätiedot: 
Nina Fabritius-Ylitalo.

Kaksikielinen joulurauhanjulistus Raasepo-
rin linnan raunioilla perjantaina 23.12. kello 
18. Joulurauhanjulistus kutsuu aistimaan joulun 
tunnelmaa Raaseporin linnan raunioille. Ohjel-
massa musiikkia ja perinteinen kaksikielinen 
hartaus. Tervetuloa virittäytymään joulun tun-
nelmiin! Tapahtuma järjestetään yhteistyössä 
Ekenäsnejdens svenska församlingin kanssa.

Loppiaisen messu ja luottamushenkilöiden 
siunaaminen torstaina 6.1.2023 kello 12 
Karjaan kirkossa. Messun jälkeen kirkkokahvit 
Isossa pappilassa. Lisätiedot: Katri Grönroos.

Kauneimmat joululaulut 
Perjantaina 9.12. 
kello 18 Mustion 
kirkossa, mukana 
Minna Latvala, 
Hanna Noro ja 
Nina Fabritius-Ylitalo.
Perjantaina 16.12. kello 18 Tammisaaren 
kirkossa, mukana Sopusointu-kuoro, Minna 
Latvala ja Antti Salmisto.
Lauantaina 17.12. kello 17 Pohjan kirkos-
sa, mukana Pohjan puhallinorkesteri Moa 
Thorsin johdolla, Hanna Noro ja Pirjo Ylitalo.
Keskiviikkona 21.12. kello 18 Karjaan 
kirkossa, mukana Pyhän Katariinan laulajat, 
Hanna Noro ja Lotta Behm.

Tilaisuuksissa kerätään 
kolehti Suomen Lähetys-
seuran hyväksi.

Snappertunan puukirkko 
on muodoltaan ristikirkko ja 
se valmistui vuonna 1689. 
Siltä ajalta kirkossa on kynt-
tiläkruunu, jonka paikallinen 
seppä takoi rangaistustyönä 
varastettuaan kirkon rakennus-
työmaan hirsiä. Kirkkoa leimaa 
1700-luvulta olevat silloisen 
lukkarin Gustav Graanin maa-
laamat saarnatuoli ja koristel-
lut lehterit. Kellotapuli raken-
nettiin vuonna 1776. Tutustu 
Snappertunan kirkon esittely-
videoon kotisivujemme kautta: 
raaseporinseurakunta.fi

Seurakunnan lähimmäistä 
palvelevassa auttamistyös-
sä vapaaehtoisilla on suuri 
merkitys. Jos haluat käyttää 
aikaasi tukemalla apua tarvit-
sevaa lähimmäistä, niin seura-
kuntamme vapaaehtoistyöstä 
löydät tähän monta erilaista 
vaihtoehtoa. Vapaaehtoisena 
toimiminen tuo omaan elä-
mään merkitystä ja auttamisen 
iloa. 

Mikäli sinulla on mielessäsi 
oma idea, kuinka voisit osallis-
tua ja auttaa toisia, niin kerro 
siitä meille. Kuulemme mie-
lellämme ajatuksiasi.  Seura-
kunnassamme myös kerätään 
varoja muun muassa lähetys-
työlle esimerkiksi lähetyspy-
hien, erilaisten tapahtumien, 
sekä kirpputoritoiminnan 
kautta. Vapaaehtoiset ovat 
toiminnassamme tärkeässä 
roolissa, ota yhteyttä ja tule 
sinäkin mukaan!  

Ole rohkeasti yhteydes-
sä, mikäli sinua kiinnostaa 
seurakunnan palvelevassa 
vapaaehtoistyössä toimimi- 
nen!

JOULUN AJAN TILAISUUDET 

TM

Vapaaehtoisia tarvitaan esimerkiksi seuraavissa palvelevan auttamistyön muodoissa. 

Lähetyskirpputori, Karjaa  
Kirpputori Suomen Lähetys-
seuran ja seurakunnan lähe-
tystyön hyväksi. Vapaaehtoisia 
tarvitaan tavaroiden lajittelussa 
ja myynnissä. Aukioloajat tiis-
taisin kello 16-19 ja lauantaisin 
kello 10-13. Kanavatori, Kar-
jaa. Yhteistyössä mukana Karis 
missionsförening ja Karis-Pojo 
svenska församling. Kiinnos-
tuitko? Ota yhteyttä yhdistyk-
sen puheenjohtajaan Claus Ter-
lindeniin, puhelinnumero 044 
292 4997 tai tule käymään! 

Postilla, olohuone ja kirp-
putori, Pohja  Diakonian päi-
väkeskus Postilla on Raasepo-
rin suomalaisen seurakunnan 
ja Karis-Pojo svenska försam-
lingin diakoniatyön yhteinen 
toimintapiste Pohjan liikekes-
kuksessa. Voit tehdä löytöjä 
kirpputorilta, pistäytyä kah-
villa, syömässä, osallistumas-
sa toimintaan ja juttelemassa. 
Vapaaehtoisia tarvitaan Postil-
lan monissa eri toiminnoissa. 
Postillan aukiolotiedot löyty-
vät lehden lopusta. Yhteyshen-

kilönä Postillan emäntä Ritva 
Supinen, puhelinnumero 044 
591 2746. 

Ruokapankki, Tammisaari 
Tammisaaren ruokapankki on 
Ekenäsnejdens svenska försam-
lingin, Raaseporin suomalaisen 
seurakunnan ja Metodistikir-
kon yhteinen yhteistyömuoto, 
joka perustuu ilmaisruokaja-
keluun. Jaettava ruoka koos-
tuu pääasiassa elintarvikkeista, 
jotka on saatu lahjoituksina 
elintarvikekauppiailta. Ruokaa 
jaetaan torstaisin kello 13-15, 
osoitteessa Koivuniemenkatu 
29-31, Tammisaari. Vapaaeh-
toisia tarvitaan esimerkiksi ha-
kemaan jaettavaa ruokaa kau-
poista. Yhteyshenkilönä Petra 
Fagerström, puhelinnumero 
044 755 3612.

Fynda, Tammisaari  Kirp-
putori Suomen Lähetysseuran, 
oman seurakunnan avustus-
työn, sekä diakonia-avun hy-
väksi. Yhteistyössä Ekenäs-
nejdens svenska församlingin 
kanssa. Fynda ottaa vastaan 
erilaisia tavaroita, kirjoja, vaat-

teita ja pienempiä huonekaluja.  
Vapaaehtoisia tarvitaan erilai-
siin kirpputorin töihin, kuten 
vastaanottamaan ja lajittele-
maan lahjoituksia, järjestele-
mään tavaroita ja ylläpitämään 
kirpputorin toimintaa. Osoite 
Trollbergintie 12, 10650 Tam-
misaari. Aukioloajat tiistaisin 
ja torstaisin kello 14-18, lauan-
taisin kello 10-14. Yhteyshen-
kilönä Gita Lindholm, puhelin-
numero 040 518 0301. 

 Ystäväpalvelu  Punainen 
Risti välittää yhteistyössä Raa-
seporin suomalaisen seurakun-
nan ja Karis-Pojo svenska för-
samlingin kanssa ystäviä sinne, 
missä ystävää tarvitaan. Ystävä-
palvelun vapaaehtoiset ystävät 
tuovat iloa ihmisen yksinäiseen 
arkeen. Ennen kaikkea ystävä 
on kuuntelija ja juttukaveri. Jos 
sinulla on kyky kuunnella ja 
olla läsnä, olet sopiva vapaaeh-
toiseksi ystäväksi. Erityistaitoja 
ei tarvita. Voit soittaa SPR:n yh-
teysnumeroon 044 744 8087 
torstaisin kello 10-12 ja kello 
17-19.



.

www.raaseporinseurakunta.fi

Seuraa meitä 

Kirkon vahtimestari (Pohja) Kjell Kämpe  040 731 8345 
Kirkon vahtimestari (T:saari / S:tuna) Tove Holmström  040 761 5072 
Kirkon vahtim. (Tenhola /Bromarv) Kristian Svenskberg 040 080 6137 
Emäntä (Karjaa / Iso pappila) Christine Linnokari  044 755 3629 
Emäntä (Rosvik/Pohja) Liselott Lundell   040 589 7963 
Emäntä (Tammisaari /Snappertuna) Camilla Eriksson  040 567 4616 
Emäntä (Tenhola / Bromarv) sijaisena Susanne Holmberg  040 548 4783 
Hautaustoimen päällikkö Charlotta Laukkanen  040 054 0022 

Työntekijöiden sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@evl.fi

Ajanvaraus puhelimitse 019 238 281, ti ja to kello 9-10, ke kello 13-14.
Sähköpostitse: raaseporinpank@evl.fi, www.raaseporinpank.fi

Kirkkoherranvirasto Karjaalla on avoinna maanantaista 
torstaihin kello 9-13, puhelin 019 279 3030,  
Keskuskatu 23, Karjaa 
Tammisaaren palvelupiste avoinna maanantaista perjan-
taihin kello 9-13, 2.1.2023 alkaen kello 10-12, puhelin 
019 241 1060, Larssonintie 1, 10600 Tammisaari  
Tenholan palvelupiste avoinna torstaisin kello 10-12  
puhelin 019 241 1060, (Tammisaaren palvelupisteen 
puhelin) Pitäjäntie 13, 10520 Tenhola   

vt. kirkkoherra Katri Grönroos  044 300 3611  
Kappalainen Antti Salmisto  044 755 3738  

vs. seurakuntapastori Lotta Behm   044 545 3265
Kanttori Hanna Noro  044 506 0462  
Seurakuntamuusikko Minna Latvala   044 755 3641 
Diakoni Nina Fabritius-Ylitalo   040 722 3312 
vt. nuorisotyönohjaaja Pia Fredriksson     044 755 3602 
Lastenohjaaja Pirjo Ylitalo   040 734 2588 
Iltapäiväkodinjohtaja Hannah Ahlblad   044 300 3676 
Pikku pappila   044 755 3630 
Postillan emäntä Ritva Supinen   044 591 2746 
Postillan kirpputorivastaava Minna Barck  0440 273 036  
Seurakuntasihteeri Ruth Karttunen   019 279 3030 
Kirkon vahtimestari (Karjaa /Mustio) Marja-Sisko Maristo  044 300 2343 

perheasiain neuvottelukeskus 
Raaseporin

4 - Raaseporin suomalaisen seurakunnan lehti, nro 5 / 2022  Joulu    YHTEINEN SANOMA¤  Ota talteen

Seuraava Yhteinen Sanoma 
ilmestyy 26.1.2023.

Tammisaaren ruokapankki on Ekenäsnejdens 
svenska församlingin, Raaseporin suomalaisen 
seurakunnan ja Metodistikirkon välinen yhteistyö-
muoto, joka perustuu ilmaisruokajakeluun. Jaetta-
va ruoka koostuu pääasiassa elintarvikkeista, jotka 
on saatu lahjoituksina elintarvikekauppiailta. 
Kuka voi saada apua ruokapankista? Jos asut Tammisaaren alueel-
la, niin ota yhteyttä joko diakoniatyöntekijöihin tai oman seurakun-
tasi pastoriin. Taloudellisen selvityksen jälkeen voit saada lipukkeen, 
joka oikeuttaa sinut saamaan ruokakassin seuraavan ruokajaon yhtey-
dessä torstaisin kello 13-15. Koivuniemenkatu 29-31, Tammisaari.   
Yhteyshenkilöt: Carola Lupander, puh. 040 839 6733,  Petra  
Fagerström, puh. 044 755 3612.

KUOROT  
Lämpimästi tervetuloa mu-
kaan uudet ja vanhat laulajat!
Pyhän Katariinan laulajat harjoit-
telee keskiviikkoisin 11.1. alkaen 
kello 17.30-19 Karjaan seurakun-
takodissa Hanna Noron johdolla. 
Ikivihreät harjoittelee keskiviik-
koisin 11.1. alkaen kello 11-12 
Karjaan seurakuntakodissa Han-
na Noron johdolla.
Sopusointu harjoittelee keski-
viikkoisin 11.1. alkaen kello 18-
19.30 Tammisaaren seurakunta-
talossa Minna Latvalan johdolla. 

KONSERTIT
Karjaan kirkossa
Keskiviikkona 14.12. kello 18 
espoolainen eläkeläiskuoro FU-
RORNA johtajana Håkan Wik-
man. Vapaa pääsy. Järjestäjä Ka-
ris-Pojo svenska församling. 
Lauantaina 17.12. kello 19 
Manskören Raseborg, johtajana 
Teddy Granroth. Vapaa pääsy. 
Pohjan kirkossa 
Keskiviikkona 7.12. kello 19 
”Mysterium Nativitatis”, Marian-
ne Maans ja Sofia Lindroos (viu-
lut ja laulu). Joulun ja adventin 
ajan musiikkia. Vapaa pääsy, oh-
jelma 10 €. Järjestäjä Karis-Pojo 
svenska församling. 
Perjantaina 16.12. kello 19 
Manskören Raseborg johtajana 
Teddy Granroth. Vapaa pääsy.
Perjantaina 6.1. kello 18 Lop-
piaiskonsertti, Gruppen Kvarn- 
roth (Katarina Kvarnström ja Ted-
dy Granroth) ystävineen. Vapaa 
pääsy, ohjelma 15 €. Järjestäjä 
Karis-Pojo svenska församling. 
Tammisaaren kirkossa 
Lauantaina 26.11. kello 16 Juh-
lavuosikonsertti - Cajorna 30 
vuotta. Johtajana Sara Selenius, 

Elämänhaasteet, niin suuret kuin pienetkin,  
on helpompi kantaa yhdessä. 
Näköala avartuu ja usein uusi polku sen myötä.  
Otathan rohkeasti yhteyttä, jos koet olevasi 
avun tarpeessa, niin käydään yhdessä läpi 
elämäntilannettasi: 
diakoniatyöntekijä Nina Fabritius-Ylitalo, 
puh. 040 722 3312, nina.fabritius-ylitalo@evl.fi 
Diakoni Nina Fabritius-Ylitalo on  
joululomalla 23.12.2022-9.1.2023.

Jos haluat tukea seurakuntam-
me toimintaa, voit antaa lahjoi-
tuksesi tilille: 
OP FI17 5549 6610 0002 87. 
Viestikenttään maininta: Raa-
seporin suomalainen seurakun-
ta. Halutessasi voit myös lisätä, 
mihin työhön erityisesti haluat 
tuen kohdentaa. 
Keräyslupa: RA/2020/1632.
Kiitos lahjastasi.

Lehden toimitus:
Päätoimittaja:        Katri Grönroos
Toimitussihteeri:      Mia Kuronen
Toimitus:      Antti Salmisto 
           Nina Fabritius-Ylitalo
Palautteita ja juttuvinkkejä: 
raaseporin.seurakunta@evl.fi

Yhteystiedot

säestys Gustav Nyström ja Teddy 
Granroth Vapaa pääsy, ohjelma 
10 €. Järjestäjä Ekenäsnejdens 
svenska församling.
Lauantaina 3.12. kello 18 Kau-
nein Joulu. Solisteina Jyrki Antti-
la ja Anette Raukola, säestys Mai-
ja Anttila (piano). Liput ovelta 28 
€ tai etukäteen lippu.fi.
Maanantaina 5.12. kello 19 O 
helga natt. Erik Andre Hvidsten 
(laulu), Thomas Enroth (piano). 
Liput 30 € tai netticket.fi 
Torstaina 8.12. kello 19 Sprid ditt 
ljus -joulukonsertti, esiintyjänä 
Manskören Raseborg, johtajana 
Teddy Granroth. Liput 20/10 €. 
Perjantaina 9.12. kello 19 Laivas-
ton soittokunnan joulukonsertti. 
Johtajana Kyösti Westerinen, 
Juha Ketola (laulu), Johanna Le-
nander (huilusolisti). Vapaa pääsy. 
Järjestäjä Ekenäsnejdens svenska 
församling.
Lauantaina 10.12. kello 17 Där lju-
set är -joulukonsertti, esiintymässä 
naiskuoro Girls’n Qvinns, johtajana 
Monica Henriksson. Mukana myös 
nuoria soittajia. Vapaa pääsy, ohjel-
ma 20 €. Järjestäjä Ekenäsnejdens 
svenska församling.
Tiistaina 13.12. kello 18 Tam-
misaaren Lucian kruunajaiskon-
sertti. Lasten ja nuorten lauluryh-
mä johtajana Monica Henriksson. 
Vapaa pääsy, kolehti Tammisaaren 
Lucia-keräykselle. Järjestäjä Eke-
näsnejdens svenska församling.
Torstaina 15.12. kello 19 No Stars 
without Darkness -joulukonsertti. 
Esiintyjinä Emma Raunio ja We-
gelius kamarijouset. Rakkaimmat 
joululaulut uusin sovituksin. Liput 
ovelta 22/15 € tai lippu.fi
Maanantaina 19.12. kello 19 Mu-
siikki-instituutin oppilaiden joulu-
konsertti. Vapaa pääsy.  Järjestäjä 

POHJAN POSTILLA
Postillan kirpputori on avoinna maanantaisin, tiistaisin, keskiviikkoisin 
ja perjantaisin kello 10-14 ja torstaisin kello 10-15. Kirpputori on suljet-
tuna 23.12.2022-9.1.2023.
Postillan olohuone on avoinna tiistaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin 
kello 10-14 ja torstaisin kello 10-15. Lounas tiistaisin ja perjantaisin kello 
12-13. Hartaus joka toinen perjantai kello 11.45. Olohuone on suljettu-
na 16.12.22-9.1.23 
Ruokamyynti: Voit tilata noutoannoksen (5 €). Noutoaika tiistaisin ja 
perjantaisin kello 11-13. Tilaukset viimeistään edellisenä päivänä nume-
rosta 044 591 2746/Ritva Supinen.
Postillan perinteinen jouluruokailu järjestetään perjantaina 16.12.22 
kello 12-14 Pohjan seurakuntakodissa. Aterian hinta on 6 €, aterialippuja 
voi ostaa etukäteen Postillasta sekä tapahtumapäivänä seurakuntakodilla.
Muistikahvila torstaina 8.12. kello 13-14.30.

Ekenäsnejdens svenska församling.
Torstaina 22.12. kello 17 Joulu-
konsertti Änglarnas tid - 10 vuo-
tisjuhlakonsertti. Esiintyjänä Mag-
nus Carlsson (Ruotsi). Liput Motel 
Marine (Kammantekijänkatu 4-6, 
Tammisaari) tai nortic.se.
Mustion kirkossa 
Lauantaina 10.12. kello 17 Pirjo 
Honkasen lauluoppilaiden joulu-
konsertti. Vapaa pääsy.
Bromarvin kirkossa 
Tiistaina 20.11. kello 16 Musiik-
kihartaus (ruotsinkielinen) - Urku-
musiikkia vuoden lopulla. 
Musiikkia Johann Sebastian 
Bachilta ja Sulo Saloselta.  An-
ders Storbacka (urut) ja Ann-Sofi 
Storbacka (hartaus). Vapaa pääsy. 
Järjestäjä Ekenäsnejdens svenska 
församling.
Lauantaina 10.12. kello 18 Joulu-
konsertti, esiintymässä mieskuoro 
Frihetsbrödernas. Johtajana Jan 
C. Westerlund. Mukana myös 
Bromarvin koulun oppilaita. Va-
paa pääsy, ohjelma 15 €. Järjestäjä 
Ekenäsnejdens svenska församling.
Perjantaina 16.12. kello 18 Joulun 
aika - I juletid. Jannike Sandström 
(laulu), Jore Marjaranta (laulu) ja 
Olli Ahvenlahti (piano). Mukana 
myös paikallinen lapsikuoro. Li-
put 28/22 € tai netticket.fi.
Sunnuntaina 18.12. kello 16 Jul-
konsert. Esiintyjinä Susann Sonntag, 
Heléne Nyberg, Kenneth Sonntag ja 
Thomas Enroth. Vapaa pääsy. Kon-
serttia tukee Sparbanksstiftelsen i 
Bromarv. Järjestäjä Ekenäsnejdens 
svenska församling.

AIKUISET  
Auringonkehä-käsityöpiiri 
Tammisaaren seurakuntakodin 
nuortentilassa joka toinen tiistai 
(parittomat viikot) 17.1. alkaen 
kello 17.30-19. Lisätiedot: Carola 
Lupander 040 839 6733. 

Ilosanomapiiri kokoontuu tors-
taisin kello 14-15.30 Karjaan 
palvelutalon ruokasalissa (Fe-
lix Fromin katu 6) 8.12. saakka. 
Kahvitarjoilu. Piiri on joulutau-
olla 9.12.2022-11.1.2023. Ensi 
vuoden ensimmäinen kokoontu-
minen torstaina 12.1. Lisätiedot: 
Nina Fabritius-Ylitalo. 
Lähetysbingo Pohjan Postillas-
sa tiistaina 17.1. kello 13-14.30. 
Leikkimielinen bingo. Ei osallis-
tumismaksua. Kahvitarjoilu ja va-
paaehtoinen kolehti lähetystyön 
hyväksi. Lisätiedot: Nina Fabri-
tius-Ylitalo.  
Raamattu ja rukouspiiri Tam-
misaaren seurakuntakodissa kes-
kiviikkona 14.12. kello 17. Kevät-
kauden ensimmäinen tapaaminen 
on 18.1. Raamatunlukua, rukousta 
ja keskustelua. Valmistelemme 
myös yhdessä vapaaehtoisvoimin 
sisältöjä tuleviin messuihin. Läm-
pimästi tervetuloa mukaan! Kahvi-
tarjoilu. Lisätiedot: Antti Salmisto.
Seurakuntalounas Tammisaaren 
seurakuntakodissa keskiviikkona 
30.11. kello 12. Lämmin ruoka, 
jälkiruoka ja kahvi. Kevätkauden 
ensimmäinen lounas 1.2. Lisätie-
dot: Antti Salmisto. 
 
LAPSET JA NUORET  
Perhekahvila Karjaalla seurakun-
takodin nuortentiloissa (käynti 
sivuovesta) keskiviikkoisin 11.1. 
alkaen kello 9.30-11.30. Huomio! 
Ei viikolla 8. Tarjolla on pientä 
purtavaa, juttuseuraa ja leikkika-
vereita. Lisätiedot: Pirjo Ylitalo. 
Perhepäivä Karjaan Pikku pap-
pilassa lauantaina 26.11. kello 
10-12 yhteistyössä MLL Karjaan 
kanssa. Voit askarella joulukort-
teja annettavaksi Karjaan koti-
hoitoon, koristella pipareita ja 
aloittaa joulun vieton yhdessä. 
Lisätiedot: Pirjo Ylitalo.

Varhaisnuortenleirit 
Seurakunta järjestää kaksi talvileiriä Rosvikin leirikeskuksessa. 
Ilmoittautuminen leireille alkaa joulukuussa ja se tehdään 
seurakunnan nettisivun kautta osoitteessa 
raaseporinseurakunta.fi/lapsille-ja-lapsiperheille/leiritoiminta 
Leiri 1.-4.-luokkalaisille 27.-29.1.2023 
Leiri 5.-7.-luokkalaisille 10.-12.2.2023 
Leireillä leikitään ulkona, askarrellaan ja vietetään aikaa yhdessä. 
Mukana on myös joukko isosia. Tervetuloa mukaan! 
Lisätiedot: Pirjo Ylitalo.

Perhekahvila Pohjassa seura-
kuntakodin kerhotiloissa tiis-
taisin 10.1. alkaen kello 9-12. 
Huomio! Ei viikolla 8. Kahvila 
järjestetään yhteistyössä Ka-
ris-Pojo svenska församlingin 
kanssa. Lisätiedot: Pirjo Ylitalo 
ja seurakunnan netti- sekä Face-
book-sivut.
Perhekahvila Tammisaaressa 
seurakuntakodin kerhotilassa 
keskiviikkoisin 11.1. alkaen kello 
9.30-11.30. Huomio! Ei viikolla 
8. Kahvilan järjestää Ekenäsnej-
dens svenska församling. Lisätie-
dot: Iselin Nylund 044 755 3611. 
Perhemuskari Karjaan seura-
kuntatalon nuortentilassa per-
jantaisin 13.1. alkaen kello 9.45-
10.30. Muskarissa lorutellaan, 
lauletaan, soitetaan, liikutaan ja 
kuunnellaan musiikkia. Käynti 
sivuovesta. Kaikki lapsiperheet 
tervetuloa! Lisätietoja ja ilmoit-
tautuminen: Minna Latvala.
Kokkikerho 4.-6.-luokkalaisille 
Karjaan seurakuntakodin nuor-
tentilassa joka toinen maanantai 
(parittomat viikot) 16.1. alkaen 
kello 14.30-16.30. Valmistam-
me yhdessä pientä suolaista ja 
makeaa syötävää. Lisätiedot ja 
ilmoittautuminen: Pirjo Ylitalo. 
Kokkikerho 4.-6.-luokkalaisille 
Tammisaaren seurakuntakodin 
nuortentilassa perjantaisin 20.1. 
alkaen kello 13.30-15.30. Val-
mistamme yhdessä pientä suo-
laista ja makeaa syötävää. Lisä-
tiedot ja ilmoittautumiset: Pirjo 
Ylitalo.
Puuhailta keskiviikkoisin seura-
kunnan isosten kanssa Karjaan 
seurakuntakodin nuortentiloissa. 
Illat alkavat keväällä keskiviikko-
na 11.1.  1.-4.-luokkalaiset kello 
17.15-18.15. 5.-7.-luokkalaiset 
kello 18.30-20.00. Tervetuloa 
mukaan! Lisätiedot: Pirjo Ylitalo 
Isoskoulutus Karjaan seurakun-
takodin nuortentilassa tiistaisin 
klo 16-17.30. (Välipalaa tarjolla 
kello 15.30 alkaen) jatkuu 24.1.


